



Województwo, miejsowość	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Pomorskie, Tczew	Wpływ Mediów Społecznościowych na Podnoszenie Świadomości i Akceptacji Dzieci w Spektrum: Projekt Informacyjny	Fundacja Esyfloresy	2024-06-05 - 2025-01-31	<p>Projekt "Wpływ Mediów Społecznościowych na Podnoszenie Świadomości i Akceptacji Dzieci w Spektrum" to inicjatywa, która wykorzystuje siłę mediów społecznościowych do edukacji i promowania akceptacji dzieci z autyzmem. Nasz cel to zwiększenie wiedzy opinii publicznej na temat wyzwań i zdolności dzieci w spektrum autyzmu, co wspiera ich lepsze zrozumienie i integrację społeczną. W ramach projektu zrealizujemy szereg działań, w tym produkcję filmu edukacyjnego, publikacje w mediach społecznościowych, a także wydanie książki edukacyjnej dla najmłodszych. Działania te są ukierunkowane na przeciwdziałanie stereotypom i promowanie inkluzji. Projekt, realizowany w Tczewie od 06.2024 do 01.2025 ma na celu nie tylko informowanie, ale także angażowanie lokalnej społeczności w dialog i aktywne wspieranie dzieci w spektrum. Naszymi głównymi beneficjentami są rodziny dzieci z autyzmem, edukatorzy, a także szeroka publiczność, która dzięki naszym działaniom może przyczynić się do szerzenia akceptacji.</p> <p>Cel Główny: Zwiększenie wiedzy i akceptacji dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu (ASD) wśród 10 000 mieszkańców Powiatu Tczewskiego.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zwiększenie liczby informacji o ASD kierowanych do mieszkańców Powiatu Tczewskiego2. Wzrost akceptacji społecznej dzieci z ASD - podniesienie poziomu akceptacji społecznej dzieci z ASD 7500 osób w społeczności lokalnej.3. Zwiększenie wiedzy 12 kluczowych decydentów o potrzebach dzieci z ASD:4. Rozpowszechnienie wiedzy na temat ASD poprzez materiały edukacyjne - dotarcie do co najmniej 10,000 osób poprzez dystrybucję filmu edukacyjnego i książki dla dzieci, z długoterminowym celem utrzymania dostępności tych materiałów w przestrzeni publicznej po zakończeniu projektu.5. Wzmocnienie współpracy z lokalnymi instytucjami poprzez ustanowienie stałej współpracy z co najmniej 10 lokalnymi instytucjami.	tel: 530986322 E-mail fundacjaesyfloresy@gmail.com

